
Příloha č. 1 Nabídková cena zhotovení projektu IGP (Březová nad Svitavou-Svitavy (2))

Položka Výkon / dodávka prací počet

VRTÁNÍ  A  ODKRYVNÉ  PRÁCE 
 VRTNÉ PRÁCE 

Jádrové vrty vrtané TK v hloubkovém intervalu 0,0 - 10,0 m 1 850,00 Kč 0,00 Kč
Jádrové vrty vrtané TK v hloubce > 10,0 m 2 050,00 Kč 0,00 Kč

2 250,00 Kč
0,00 Kč

2 450,00 Kč
0,00 Kč

Jádrové vrty vrtané TK přenosnou vrtnou soupravou 1 780,00 Kč 0,00 Kč
Jádrové vrty horizontální vrtané TK 3 380,00 Kč 0,00 Kč

3 250,00 Kč 0,00 Kč
4 850,00 Kč

0,00 Kč
4 620,00 Kč

0,00 Kč
650,00 Kč

0,00 Kč
Inklinometrické vrty vrtané TK se zabudováním inklinometrické pažnice 3 900,00 Kč 0,00 Kč

4 700,00 Kč 0,00 Kč
45 000,00 Kč 0,00 Kč

Přibírka HG vrtu na  1 380,00 Kč 0,00 Kč
Vystrojení HG vrtu PVC pažnicí  125 mm, obsyp, těsnění 990,00 Kč 0,00 Kč
Kopané šachtice (do 1,5 m),  ručně včetně likvidace 8 000,00 Kč 0,00 Kč
Kopané šachtice (do 1,5 m), včetně likvidace,  bagr 4 500,00 Kč 0,00 Kč
Kopané šachtice (do 1,5 m), včetně likvidace, kolejový bagr 6 630,00 Kč 0,00 Kč
Kopané šachtice (nad 3 m), včetně likvidace 6 800,00 Kč 0,00 Kč

 SOUVISEJÍCÍ PRÁCE 
Příprava sondážního pracoviště pro vrty vrtané TK 18 500,00 Kč 0,00 Kč
Příprava sondážního pracoviště pro vrty vrtané s výplachem 24 500,00 Kč 0,00 Kč
Příprava sondážního pracoviště pro vrty vrtané v obtížně přístupném terénu 32 500,00 Kč 0,00 Kč
Vybudování přístupové cesty Panlové 2 590,00 Kč 0,00 Kč
Vybudování přístupové cesty spevněné 1 474,00 Kč 0,00 Kč
Provozní pažení a odpažení vrtů 550,00 Kč 0,00 Kč
Osazení zhlaví vrtu (HG, inklino) 3 990,00 Kč 0,00 Kč
Prostoje vrtné soupravy při realizaci presiometrických zkoušek a karotážního měření 2 490,00 Kč 0,00 Kč
Likvidace vrtů hutněným záhozem 350,00 Kč 0,00 Kč
Likvidace vrtů jílocementovou suspenzí 750,00 Kč 0,00 Kč
Skartace vrtného jádra 130,00 Kč 0,00 Kč
Archivace vybraných částí vrtného jádra 920,00 Kč 0,00 Kč
Doprava vrtné a doprovodné techniky 76,00 Kč 0,00 Kč
Pronájem drážní techniky MUV 2 650,00 Kč 0,00 Kč
Pronájem drážní techniky plošinové vozy 360,00 Kč 0,00 Kč

 ODBĚR VZORKŮ
Odběr vzorků  zemin / hornin - porušené - třída 3B 650,00 Kč 0,00 Kč
Odběr vzorků  zemin / hornin - technologické - třída 3B 650,00 Kč 0,00 Kč
Odběr vzorků  zemin - technologické velkoobjemové (odebírané bagrem) - třída 3B 2 400,00 Kč 0,00 Kč
Odběr vzorků  zemin / hornin - neporušené -  třída 1 (2) A - vtlačným břitovým odběrákem 950,00 Kč 0,00 Kč
Odběr vzorků  zemin / hornin - neporušené -  třída 1 (2) A - odvrtávacím odběrným přístrojem - Denison 1 800,00 Kč 0,00 Kč
Odběr vzorků  hornin - neporušené -  třída 1 (2) A - z vrtného jádra vrtaného dvojitou jádrovkou 850,00 Kč 0,00 Kč
Odběr vzorků vody 240,00 Kč 0,00 Kč
Odběr vzorků zemin pro rozbor kontaminace 400,00 Kč 0,00 Kč
Doprava vzorků do laboratoře 22,00 Kč 0,00 Kč

dílčí mezisoučet - pol. 1. 0,00 Kč

POLNÍ ZKOUŠKY 
Presiometrické zkoušky 6 900,00 Kč 0,00 Kč
Doprava presiometrické soupravy 50,00 Kč 0,00 Kč
Příprava a likvidace pracoviště a techniky pro presiometrickou zkoušku 18 400,00 Kč 0,00 Kč
Dynamické penetrační zkoušky 720,00 Kč 0,00 Kč
Doprava penetrační soupravy 22,00 Kč 0,00 Kč
Příprava a likvidace pracoviště a techniky pro penetrační zkoušku 1 000,00 Kč 0,00 Kč
Statické penetrační zkoušky CPT 1 150,00 Kč 0,00 Kč
Doprava penetrační soupravy 50,00 Kč 0,00 Kč
Příprava a likvidace pracoviště a techniky pro penetrační zkoušku 9 750,00 Kč 0,00 Kč
Inklinometrické měření 8 600,00 Kč 0,00 Kč
Měření Schmidtovým tvrdoměrem 990,00 Kč 0,00 Kč
Měření kapesním penetrometrem 115,00 Kč 0,00 Kč
Statická zatěžovací zkouška 3 580,00 Kč 0,00 Kč
Rázová zatěžovací zkouška 1 980,00 Kč 0,00 Kč
Doprava měřícího zařízení 19,00 Kč 0,00 Kč
Komplexní vyhodnocení polních zkoušek 1 050,00 Kč 0,00 Kč

dílčí mezisoučet - pol. 2. 0,00 Kč

GEOFYZIKÁLNÍ PRÁCE
Přípravné práce, rešerše 550,00 Kč 22 000,00 Kč
Seismické metody - mělká refrakční seismika (MRS) 75,00 Kč 0,00 Kč
Vertikální elektrické sondování (VES) 1 450,00 Kč 0,00 Kč
Elektomagnetické metody (VDV, DEMP) 80,00 Kč 0,00 Kč
Odporové profilování 170,00 Kč 0,00 Kč
Odporová tomografie (ERT, MEM) 69,00 Kč 272 550,00 Kč
Gravimetrie (tíhová měření) 465,00 Kč 0,00 Kč
Georadarové měření (GPR) 35,00 Kč 138 250,00 Kč
Metoda spontání polarizace (SP) 85,00 Kč 0,00 Kč
Vytyčení geofyzikálních profilů 17,00 Kč 67 150,00 Kč
Doprava měřící aparatury a měřící skupiny 19,00 Kč 7 106,00 Kč
Karotážní měření ve vrtech (komplexní GT metody) 180,00 Kč 0,00 Kč
Karotážní měření ve vrtech (komplexní HG metody) 355,00 Kč 0,00 Kč
Doprava karotážní soupravy 33,00 Kč 0,00 Kč
Zpracování dat, vypracování závěrečné zprávy 890,00 Kč 71 200,00 Kč

dílčí mezisoučet - pol. 3. 578 256,00 Kč

LABORATORNÍ PRÁCE
Základní klasifikační rozbory vzorku 3B ("porušený vzorek") 1 700,00 Kč 0,00 Kč
Základní klasifikační rozbory vzorku 1 (2) A ("neporušený vzorek") 1 900,00 Kč 0,00 Kč
Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) - stlačitelnost 2 600,00 Kč 0,00 Kč
Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) - stlačitelnost s časovým průběhem 3 400,00 Kč 0,00 Kč
Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) - stanovení bobtnacího tlaku / prosedavosti 2 700,00 Kč 0,00 Kč
Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků)  - krabicový smyk (4 krabice) - efektivní pevnost 5 400,00 Kč 0,00 Kč
Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků)  - krabicový smyk (4 krabice) - reziduální pevnost 5 900,00 Kč 0,00 Kč
Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků)  - triaxiální zkouška UU 2 880,00 Kč 0,00 Kč
Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků)  - stanovení propustnosti 3 100,00 Kč 0,00 Kč

Jádrové vrty horizontální vrtané dvojitou jádrovkou v hloubkovém intervalu 0,00 - 30,0 m

Presiometrické vrty vrtané TK ( 76 mm) - příplatek za 1 m vrtu k jednotkovým cenám dle výše  uvedených hloubkových intervalů

Inklinometrické vrty vrtané dvojitou jádrovkou se zabudováním inklinometrické pažnice ( 

Instalace měřidla pórového tlaku do vrtu 

VÝKAZ VÝMĚR

Jádrové vrty vrtané TK speciální soupravou do obtížně přístupných míst (např. pásový podvozek) v hloubkovém intervalu 0,0 - 10,0 m 

Jádrové vrty vrtané TK speciální soupravou do obtížně přístupných míst (např. pásový podvozek) v hloubce > 10,0 m 

Jádrové vrty vrtané dvojitou jádrovkou s výplachem v hloubkovém intervalu 0,0 - 30,0 m
Jádrové vrty vrtané dvojitou jádrovkou  s výplachem, speciální soupravou do obtížně přístupných míst (např. pásový podvozek) v hloubkovém 





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4640336

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 750ac7f4-7fee-478f-bfa1-371893f1fead

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana BOROVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.05.2024 11:49:00


		2024-05-24T09:51:08+0000




